



Jäsenkirje

30.9.2024

Puheenjohtajan palsta

Moottoripyöräkausi on loppusuoralla ja motoristien kannalta ajokausi on mennyt varsin hienosti. Tänä vuonna tammi-heinäkuussa tapahtui ennakkotietojen mukaan kaikkiaan 1 440 henkilövahinkoon johtanutta tieliikenneonnettomuutta. Onnettomuuksissa kuoli 89 ja loukaantui 1 769 ihmistä. Kuolleista oli 2 mopolla, 11 moottoripyörällä.

Moottoripyörien turvallisuuden positiivinen kehitys näkyy edelleen onnettomuustilastoissa, vaikka jokainen vakava vahinko on liikaa.

Suomen Motoristit ry SMOTO kysyi kesällä EU ehdokailta kantaa moottoripyörien katsastukseen. Motoristien kannalta vastaukset olivat erinomaisia, joka tukee SMOTO edunvalvontaa. Kyselyyn vastanneista EU ehdokkaista 90 % ei kannata MP-katsastusta.

SMOTO tekee määrätietoisesti työtä moottoripyörien määräaikaikatsastuksen estämiseksi ja jatkamme tätä työtä edelleen. Liikennekelpoisuuspaketin, joka pitää sisällään MP katsastusehdotuksen, on valmistella EU komissiossa. Lainsäädännön valmistuminen viivästyy EU vaalien takia.



SMOTO tekee työtä turvallisen liikkumisen puolesta ja ajaa moottoroitujen kaksipyöräisten etuja. Tähän päästään vaikuttamaan Liikenneturvan ja Feman hallitusjäsenyyksien avulla.

Kutsu SMOTO hallituksen edustaja vierailulle

SMOTO on vieraillut kerhotapaamisissa ja tilaisuuksissa. Kutsu SMOTO hallituksen edustaja kerhosi tapaamiseen tai kerhotilaisuuteen kertomaan ajankohtaisista edunvalvontaan liittyvistä asioista.

Laita viesti smoto@smoto.fi lokakuun aikana, milloin haluaisit mahdollisen tapaamisen.

SMOTO arpajaiset 2024

SMOTO MP-arpojen myyntiaika päättyi 31.8.2024 ja arvonta suoritettiin 4.9.2024 Sisä-Suomen poliisilaitoksella. Olemme olleet yhteydessä voittajiin.

Pääpalkinto, uusi moottoripyörä, menee tänä vuonna Haminaan. Voittoarpa on ostettu Hymyilevän motoristin kevätpäivä -tapahtumasta SMOTO osastolta.

Voittaja valitsi Yamaha XTZ 700 Extreme Adventure moottoripyörän.



SMOTO syyskokous ja 35 v juhla

SMOTO syyskokous on 16.11.2024 Lahdessa. Samalla juhlistetaan SMOTO edunvalvontaa 35 vuotta.

Kokouksen jälkeen tutustutaan Suomen Moottoripyörämuseon näyttelyyn. Opastetun kierroksen vetäjänä on Riku Routo.

Merkitse päivä kalenteriisi ja tule keskustelemaan edunvalvontaan liittyvistä ajankohtaisista asioista. Kokouskutsu ja ohjelma tulee marraskuun alussa.

Tervetuloa syyskokoukseen ja 35 v juhlaan sekä tutustumaan Suomen Moottoripyörämuseoon.

smoto
SUOMEN MOTORISTIT RY + FINLAND

suomalaisen motoristin puolella

Suomen Motoristit ry SMOTO

Jarmo Jokilampi
puheenjohtaja

